
询比采购公告

 

1、询比采购条件、询比采购条件     
 

本次瑞苍高速3标原材料及路基工程锚杆、锚索(锚杆抗拔力、长度及密实度),管桩(桩基完整性、静载试验)等外委检测项目已列入浙江交工金筑交通建设有限公司瑞苍高速公路第
款，采购人为浙江交工金筑交通建设有限公司瑞苍高速公路第TJ03标项目部。项目已具备采购条件，现对该项目进行公开询比采购,本次采购采用资格后审方式进行采购。
 

检测项目 单桩承载
力

桩身完整
性

 

检测地点

 

 

路基管
桩检测 素砼桩 8次 18次

合同范围内的
施工现场地点

 

 预应力管桩
（400外径） 8次 18次

合同范围内的
施工现场地点

 

 预应力管桩
（600外径） 10次 25次

合同范围内的
施工现场地点

 

检测项目 锚杆密实
度、长度 拉拔

 

检测地点

 

边坡锚
杆、锚
索检测

系统锚杆 20次 10次
合同范围内的
施工现场地点

 

 预应力锚索 10次 1次
合同范围内的
施工现场地点

 

检测项目 单位 数量
检测参数  

粉煤灰 t 25000

细度、需水量
比、烧失量、
含水率、三氧
化硫

 

矿渣粉 t 15000

密度、流动度
比、含水
率、三氧化
硫、比表面积

 

外加剂 t 2000

pH值、减水
率、固体含
量、泌水
率、抗压强度
比、含气
量、凝结时间
差、氯离子含
量、碱含量

 

速凝剂 t 500

凝结时间
差、1d抗压强
度、28d抗压强
度比、含固
量、氯离子含
量、碱含量

 

锚夹具 套 30000

外观、尺寸公
差、硬度(洛氏
硬度)、静载锚
固性能

 

2、项目概况与招标范围

2.1、采购内容：瑞苍高速3标原材料及路基工程锚杆、锚索(锚杆抗拔力、长度及密实度),管桩(桩基完整性、静载试验)等外委检测；
 

2.2、本项目的采购范围：本次采购设1个合同包，采购范围如下：每个合同包的材料都应按本采购文件要求分别单独进行报价；其合同包划分及采购内容等见下表：
 

 
 
注：（1）项目名称：浙江交工金筑交通建设有限公司瑞苍高速公路第TJ03标项目部  ；
 

1. 地址： 浙江省温州市平阳县萧江麻步镇  ；
2. 联系人：  黄进京  ；联系方式：  18655167265   。

 

3.、报价人资格要求
 

3.1、资质要求：浙江省内检测单位，具备独立法人资格，其本身具有交通运输部门颁发的公路工程综合乙级证书（等级证书中须包含拟承担实体检测项目），通过省级及以上计量行政部门计量认证且认证参数中包含拟承担的
实体检测项目，并具有相应的检测业绩
 

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即利益相关人），不得参加同一标段报价，否则，相关报价均无效。
 

3.2、本次采购不接受联合体报价。
 

4、采购文件的获取

 

4.1、潜在报价人可访问浙江交通集团电子采购采购管理系统，网址为（https://ebidding.cncico.com/cms/index.htm）进行供应商注册，无需办理CA。本项目采购文件（含采购图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件均通过浙
江交通集团电子采购采购管理系统下载方式发放。
 

4.2、采购文件网上下载时间：2023年12月20日至2023年12月22日（以媒介上发布的公告时间为准）。
 

4 .3、潜在报价人对采购文件有疑问的，通过浙江交通集团电子采购采购管理系统递交。提交疑问截止日为2023年12月21日16时00分。采购人将于2023
报价人应自行关注网站公告，采购人不再通知。报价人因自身贻误行为导致报价失败的，责任自负。

 



 

5、报价
 

5.1、报价文件送交的截止时间： 2023 年12月 22日 16 时 00 分；
 

5.2、报价文件递交方式：
 

报价文件递交方式：电子报价文件（正本）采用网上递交的方式，在报价文件递交时间截止前递交至浙江交通集团电子采购采购管理系统。
 

5.3、电子报价文件（正本）未在报价时间截止前上传电子采购采购管理系统，将被拒收，后果由报价人自行承担
 

6、确认
 

被邀请单位在收到本邀请书后，请于 2 个工作日内前往电子招标采购管理系统予以确认。
 

7、联系方式
 

采购人：浙江交工金筑交通建设有限公司瑞苍高速公路第TJ03标项目部
 

地址：浙江省温州市平阳县萧江镇康宁路2号交工项目3楼102室
 

联系人： 黄进京
 

电话：  18655167265
 

  2023年12月19日     关闭关闭


	询比采购公告
	2、项目概况与招标范围
	3.、报价人资格要求
	4、采购文件的获取
	5、报价
	6、确认
	7、联系方式


